31/01/2024, 09:20 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/AE773107/03AFcWeA68666WJhmfPXut2qT7DsQh7aM2fp71cEAUJMot0fT1L57Mi6E-xmK8… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

GABINETE CIVIL
PORTARIA Nº. 033/2024 – GAB - INSTAURAÇÃO DE PROCESSO

ADMINISTRATIVO

Portaria nº. 033/2024 – GAB
Instaura Processo Administrativo, nomeia
Comissão de Sindicância e da outras
providências.

A Prefeita Municipal de Santa Cruz-RN, no uso das suas
atribuições legais e considerando o disposto no art. nº. 55,
incisos V e VIII da Lei Orgânica do Município, e a Lei
Municipal nº. 408/2001,

CONSIDERANDO, o expediente oriundo da Assessoria
Jurídica e a documentação apenso.

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR, os servidores públicos municipais
MARIA ODETE DANTAS AZEVEDO, Mat: 003034-1;
SÉRGIO MAGNO DE OLIVEIRA FREIRE, Matrícula
3043-0 e EDIVANKLIN SOARES DE ARAÚJO, Matrícula:
009004-2, para, sob a presidência do primeiro, constituírem
uma COMISSÃO PROCESSANTE, a fim de apurar os fatos
mencionados nos documentos enviados pelo Órgão Municipal
acima.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 22 de janeiro de
2024.

Dê-se ciência.

Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de Santa Cruz/RN, 30 de
janeiro de 2024

Ivanildo Ferreira Lima Filho
Prefeito

Ciente:___________________ em: ____/____/2024

Ciente:____________________ em: ____/____/2024

Ciente:___________________ em: ____/____/2024

Publicado por:
Joeide Lima de Morais

Código Identificador:AE773107

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 31/01/2024. Edição 3212
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/